年　　月　　日
神戸市長あて

（事業所を運営する法人）
住所
名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

神戸市条例に規定する夜間及び深夜の時間帯における
医療的ケアの提供体制について（届出）

事業所において医療的ケアが定期的に必要となる利用者を受け入れた場合、介護保険法及び医療的ケアに係る関係法令を遵守し、下記のとおり適切に対応します。

記

１．事業所名

２．事業所番号

３．サービス種別

４．夜間及び深夜の時間帯に医療的ケアを行うことができる者を配置できない場合の対応計画（複数選択可）
□　事業所職員のオンコール体制により、有資格者が対応する。
□　同一法人の他施設又は他事業所等と連携し、有資格者が対応する。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）